DEWAN1

DEWANi
( ~lj..ıll)

Ebu Abdiilah Celalüddin
Muhammed b. Es'ad b. Muhammed

ed-Dewani es-Sıddiki
(ö. 908/1502)

Dini ve akli ilimierin
çeşitli dallarında eser veren

Eş'ari kelamcısı.
_j

Doğum tarihi kesin olarak bilinmemek
le beraber kaynakların verdiği farklı bil
gilere göre 827-830 ( 1424 -1427) yılları
arasındaki bir tarihte iran'ın KazerQn
şehrine bağlı Dewan köyünde dünyaya
geldi. Alim ve soylu bir aileye mensup ol
duğu anlaşılan Dewanf'nin babası Es'ad,
Seyyid Şerif ei-Cürcanf'nin talebelerin
den olup es-Sevddü'l- a c zam adlı tefsi
rin müellifidir. Dewani ilk tahsiline Kaze
rün'da başladı.